HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ GIANG

Số: 758/HĐND-VP

V/v đính chính văn bản
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Giang, ngày 24 tháng 12 năm 2014

      Kính gửi:

- Các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Giang;

- Các Sở, Ban, ngành, UBMTTQ và đoàn thể cấp tỉnh;

- HĐND - UBND các huyện, thành phố.

Do sơ xuất trong khâu đánh máy, xin đính chính sai sót như sau:

Tại Phụ lục số 07 ban hành kèm theo Nghị quyết số 164/NQ-HĐND ngày 11/12/2014 về Thông qua Bản giá các loại đất giai đoạn 2015 – 2019 trên địa bàn tỉnh Hà Giang là:

“Phụ lục 07 – Huyện Bắc Quang”

Nay xin sửa lại là:

“Phụ lục 07 – Huyện Bắc Mê”./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TTr. HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo VP ĐĐBQH&HĐND;

- Lãnh đạo và CV phòng CT HĐND thuộc VP;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Khánh Lâm